~ . 
fimiJem fllmmam ducent.ocHngent. qninquelibT: E~ otfo dena! 
cis debk de redditu predit10 ,pro uno alia dfmidio unius· anni 
finit. ad fdrum Ant1unciatbnis oeate Marie Virginis.llltimo pre
teriw' quas quidem feperal. denari-orum Cu'mln3s predi'ulls An
thon-ins Itidem Willielmo & Tholi1e ad eafdern Feftas; di'es [of
vitk'debuit vel fol vi caufaret fecundlli vim formam &'effectw 
plied. primo mcmrionar. lnden~llre, Er f1c prediexus f\rithoniu5' 
licet fepills requHit', &c. Cdnventi.onem predrttam inter ipGurn 
Camire & AHign~ fuos & predicliV Anthofliw rion tenuit fed 
infregit & ill,. prefat. VVilIielmo & Thome hucufque tenere OITi-

111no contradixit & adhuc contradicit ad dampn-w ipforw Wif
liebmi & Thome fexcentarw lioraJlu), Et inde produCtrnt fecram, 
&c. em hoc quod prediCti Willielmus & Thomas verificare vO--< 

],aTI't quod pred. Comes & Comitiffa Lincoln. adhlic fuper!1ites 
& in plena vit:! exiftut1t videlicet apud London pred. in P.uo .. 
chia & warda pred'. ' 

Et me>do ad hunc di~ (citt die veneris prox. pore CraftinlJm 
Sanae Trinitatis ifio eodem Termino uf-que quE di::: pred. 
Anthonius Plant habuit Iicentiam ad bHIam prediCtam inter1o~ 
qoend. & runc ad refpond~, &c. coram Domino Hegc apud. 
Wefrm. ven. tam pred. \!Villielmus & Thomas per Attorn1t-w 
LUW predid:w qua pred. Anthonius per Thoma Walpook At
torn. (UW, Et ide Anthonius defend. vim & injur. ql1ando~ &c. 
Et die. quod predicri Wilfiehnus & Thomas action::: fUal pred~ 
ind'e verfns eum habere feo manutenere non debent quia die. 
quod IpG~ iJem Anthonios Plant poO: ~nfeaionem dimiffionis 
pred~ eidem Anthonio per pred. Comitem in forma pred. 
f-ad. & a!nte conceffion~ reverfionis pred. eifdem Willielmo & 
Thome fcilicet viceiimo oetavo die Marcii Anno Regni Domini 
Regis nunc decimo quinto Idem An-thonitls apud London pred. 
in Parochia & warda pred-. "furfumreddidit eidem Comiti ter
minum annorum ipfillS ~nthonii de & in tenementis predictis 
cum penin. ubi in forma pred. dimiff. adtl1P'c ventur. & inex-

H h 2 pi rat'. 

Thursby & alii ~erfus Pla11t. 

pirate actotum ftatum jus titulum & intereife fuum de & in 
eifdem quam 'quidem Turfumredditionem idem Comes ad tunc 
& ibidem acceptavit, Et hoc parat. en verificare unde petit 
judicium fi prediCti Willielmus & Thomas actionem fuam pdilta 
jnde verfus eum habere feu manutenere debeant, &c. 

Et prediCl:i Wilielmus & Thomas dicunt quod ip6 per aliqua 
per pred. Anthonil1m fuperius placitando aIJegat. ab atlione fna 
prediaa inde verfus pred. Anthonium habendo precJl1di non de
bent Quia dicunt quod pred. Anthonius non furfumreddidit ei
dem Comhi pred. terminum annorum ipfius Anthonii de & in 
tenement. prediltis cum pertin. fibi in forma prediCta dimiffis 
feu {tatum jus titulum five interefTe fuum de & in eifdem modo 
& forma prom Anthonius fuperius inde placitando aIJegavit, 
Et hoc petunt quod inquiratur I> patriam, Et pdictus Antboni
us inde fimiliter, &e. Ideo ven. inde Jur. coram Domino Rege 
apud Wenm. die Mercur. prox. pofl: Craft. omnium Animarum, 
Et qui nec, &e. ad recogn', &e. quia tam, &e. Ide dies dar. 
en partibus prediais ibidem, &c. Pofl:ea continuar. inde pro
,err: inter partes pred. de placito pred. per Jur. pofit. inde inter 
eas in refpecr. coram Domino Rege apud Wenm. ufque diem 
veneris prox. pofl: quinden. Sanai Martini extune prox. fequen. 
nifi delectus & fidelis Domini Regis Johannes Kelynge Mil. 
Capita1. Junic. Domini Regis ad placita in Cur. ipfius Domini 
Regis coram ipfo Rege tenend. Affign. prius die Jovis prox. 
pan pred. quinden. Sancti Martini apud GuiJdhall London per 
formam Statur', &c. ven. pro defedu Jur', &e. Ad quem diem 
coram Domino Rege apud Wenm. ven. pr~d. Williemus Thurf
by & Thomas Hall per Attorn. fuum pred', Et prefat. Capital. 
Jufl:ic. coram quo, &r. mifir hie Recordum fuum coram eo ba
bitum in h~c verba fcilt Pon-ea die & loco infracontent. coram 
Johanne Kelynge Mil. Capital. Jume. Domini Regis ad placita 
in Cur. ipfius Domini Regis coram ipfo Rege tenend. Affign', 
aiTociat' fibi Johanne Squire generofo per formam Statut", &c. 
ven. tam infranominat. Willielmus Thursby & Thomas Hall 
quam infrafcript. Anthonil1s Plant per Attorn. [uos infracon. 
tem', Et Jur. Jurat. unde infra fit mentio exact. quidam eorum 
videlicet Edwardus But1er Abrahamus Moone Willielmus But-